
   RIPROVIMET (dhjetor 2015)
                             GJEOGRAFI

NR LËNDA SISTEMI VITI DATA SALLA ORA
1 GJEOMORFOLOGJI E PERGJITH. DITA I 11.12.2015 A2 14
2 GJEOGRAFI HUMANE DITA I 15.12.2015 A2 14
3 GJEOGRAFI SOCIALE DITA I 17.12.2015 A2 14
4 GJEOG.FIZ.PERGJITHSHME  2 DITA I 05.01.2016 A2 14
5 HISTORI E VJETER E MESJETES DITA I 15.01.2016 106 14
6 ANGLISHT DITA I 21.01.2016 106 14
7 ITALISHT DITA I 22.01.2016 106 14
8 GJEOGRAFI HUMANE K.PJESSH I 15.12.2015 A2 14
9 GJEOGRAFI  SOCIALE K.PJESSH I 17.12.2015 A2 14

10 GJEOG.FIZ.PERGJITHSHME  2 K.PJESSH I 05.01.2016 A2 14
11 HISTORI E VJETER E MESJETES K.PJESSH I 15.01.2016 106 14
12 SIST.INFOR.GJEOG.(moduli 1+2) DITA II 07.12.2015 306 14
13 GJEOG.SHQIPERISE  2 DITA II 09.12.2015 306 14
14 GJEOGRAFI TURIZMI DITA II 10.12.2015 306 14
15 HISTORI E SHQIPERISE  2 DITA II 12.12.2015 106 14
16 GJEOGRAFI REGJ.EUROPA DITA II 14.12.2015 306 14
17 KLIMATOLOGJI DITA II 16.01.2016 306 9
18 SIST.INFOR.GJEOG.(moduli 1+2) K.PJESSH II 07.12.2015 306 14
19 GJEOGRAFI TURIZMI K.PJESSH II 10.12.2015 306 14
20 GJEOMORFOLOGJI SHQIPERISE K.PJESSH II 11.12.2015 306 14
21 GJEOGRAFI REGJ.EUROPA K.PJESSH II 14.12.2015 306 14
22 GJEOG.TRANSP.TREGTISE K.PJESSH II 05.01.2016 405 14
23 GJEOG.PLANI.RREG.TERITORIT DITA III 03.12.2015 306 14
24 GJEOG.KOSOVES DHE TROJET DITA III 16.12.2015 306 14
25 BIOGJEOGRAFI DITA III 07.01.2016 306 14
26 GJEOGRAFI KULTURORE DITA III 08.01.2016 104 14
27 MET.  KERK.SHKENC. GJEOG DITA III 12.01.2016 306 14
28 GJEOGRAFI E SHQIPERISE  2 K.PJESSH III 09.12.2015 306 14
29 HISTORI E SHQIPERISE  2 K.PJESSH III 12.12.2015 106 14
30 GJEOGRAFI E ZBATUAR K.PJESSH III 18.12.2015 306 14
31 BIOGJEOGRAFI K.PJESSH III 07.01.2016 306 14
32 GJEOGRAFI KULTURORE K.PJESSH III 08.01.2016 306 14
33 GJEOG.KOSOVES DHE TROJET K.PJESSH IV 16.12.2015 306 14
34 RAJONI DHE ZHVILL.QENDRUESH. K.PJESSH IV 09.01.2016 306 9
35 MET.  KERK.SHKENC. GJEOG K.PJESSH IV 12.01.2016 306 14

Shënim: Riprovimet do të zhvillohen në orën 14.00
       Diten e shtunë riprovimet do të zhvillohen në orën 9. 00



LËNDA SISTEMI VITI DATA SALLA ORA
GJEOG.PLANI.RREG.TERITORIT DITA III 03.12.2015 306 14
GJEOG.TRANSP.TREGTISE K.PJESSH II 05.01.2016 405 14
BIOGJEOGRAFI DITA III 07.01.2016 306 14
BIOGJEOGRAFI K.PJESSH III 07.01.2016 306 14
SIST.INFOR.GJEOG.(moduli 1+2) DITA II 07.12.2015 306 14
SIST.INFOR.GJEOG.(moduli 1+2) K.PJESSH II 07.12.2015 306 14
GJEOGRAFI KULTURORE DITA III 08.01.2016 104 14
GJEOGRAFI KULTURORE K.PJESSH III 08.01.2016 306 14
GJEOG.FIZ.PERGJITHSHME  2 DITA I 08.12.2015 A2 14
GJEOG.FIZ.PERGJITHSHME  2 K.PJESSH I 08.12.2015 A2 14
RAJONI DHE ZHVILL.QENDRUESH. K.PJESSH IV 09.01.2016 306 9
GJEOG.SHQIPERISE  2 DITA II 09.12.2015 306 14
GJEOGRAFI E SHQIPERISE  2 K.PJESSH III 09.12.2015 306 14
GJEOGRAFI TURIZMI DITA II 10.12.2015 306 14
GJEOGRAFI TURIZMI K.PJESSH II 10.12.2015 306 14
GJEOMORFOLOGJI E PERGJITH. DITA I 11.12.2015 A2 14
GJEOMORFOLOGJI SHQIPERISE K.PJESSH II 11.12.2015 306 14
MET.  KERK.SHKENC. GJEOG DITA III 12.01.2016 306 14
MET.  KERK.SHKENC. GJEOG K.PJESSH IV 12.01.2016 306 14
HISTORI E SHQIPERISE  2 DITA II 12.12.2015 106 14
HISTORI E SHQIPERISE  2 K.PJESSH III 12.12.2015 106 14
GJEOGRAFI REGJ.EUROPA DITA II 14.12.2015 306 14
GJEOGRAFI REGJ.EUROPA K.PJESSH II 14.12.2015 306 14
HISTORI E VJETER E MESJETES DITA I 15.01.2016 106 14
HISTORI E VJETER E MESJETES K.PJESSH I 15.01.2016 106 14
GJEOGRAFI HUMANE DITA I 15.12.2015 A2 14
GJEOGRAFI HUMANE K.PJESSH I 15.12.2015 A2 14
KLIMATOLOGJI DITA II 16.01.2016 306 9
GJEOG.KOSOVES DHE TROJET DITA III 16.12.2015 306 14
GJEOG.KOSOVES DHE TROJET K.PJESSH IV 16.12.2015 306 14
GJEOGRAFI SOCIALE DITA I 17.12.2015 A2 14
GJEOGRAFI  SOCIALE K.PJESSH I 17.12.2015 A2 14
GJEOGRAFI E ZBATUAR K.PJESSH III 18.12.2015 306 14
ANGLISHT DITA I 21.01.2016 106 14
ITALISHT DITA I 22.01.2016 106 14
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